assistência em viagem internacional, destinadas aos Juízes Eleitorais, Servidores, Requisitados e
Colaboradores Eventuais, quando em viagem a serviço do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.

 
Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa  V & P SERVICOS DE VIAGENS

LTDA.
 
O valor total estimado da contratação é de R$ 338.156,47 (trezentos e trinta e oito mil,

cento e cinquenta e seis reais e quarenta e sete centavos).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da ASSDG, aprovado pelo Sr.

Diretor-Geral, que passa a integrar esta decisão, e mantenho  a adjudicação do objeto da licitação à
mencionada empresa, uma vez que apresentou proposta que bem atende aos interesses desta